
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

Název veřejné zakázky: Rekonstrukce plynové kotelny 1. ZŠ Milevsko 

Předmět veřejné zakázky: Dodávky 

Dle předpokládané hodnoty: Podlimitní veřejná zakázka 

Druh zadávacího řízeni: Zjednodušené podlimitní řízení 

Název zadavatele: 1. základní škola T. G. Masaryka Milevsko, Jeřábkova 
690, okres Písek  

Sídlo zadavatele: Jeřábkova 690, 399 01 Milevsko 

IČO zadavatele: 71000381 

Zastoupen: PaedDr. Martin Hrych, ředitel školy 

Adresa profilu zadavatele: https://zakazky.milevsko-mesto.cz/ 

 
V souladu s ustanovením § 98 a 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů („zákon“), sděluje zadavatel všem dodavatelům, vysvětlení, 
změnu nebo doplnění zadávací dokumentace takto: 

Vysvětlení, zm ěna nebo dopln ění č. 1: 
 
Dotaz účastníka: 
V souvislosti se specifikací stávajících komínů, na které se odkazuje projektová dokumentace, 
vás žádám o uveřejnění (zaslání) aktuálních revizních komínových zpráv. 
Odpov ěď zadavatele: 
Revizní zprávu dokládáme jako přílohu tohoto vysvětlení ZD.  
 
Vysvětlení, zm ěna nebo dopln ění č. 2: 
 
Dotaz účastníka: 
Určení typů a počtů požadovaných čerpadel. Soutěžní slepý rozpočet udává bez specifikace 
1ks čerpadla, projektová dokumentace udává 9ks čerpadel? 
Odpov ěď zadavatele: 
Slepý rozpočet obsahuje sloupec jednotka :  (soubor), (ks) 
čerpadla, armatury a další položky jsou uvedeny jako jeden soubor 1.  
Pro konkrétní ocenění je k dispozici projektová dokumentace a příloha: Specifikace zařízení- 
část ÚT 2  
Čerpadla ve specifikaci mají poz.15 až 18, celkem 9 ks 
 
Vysvětlení, zm ěna nebo dopln ění č. 3: 
 
Dotaz účastníka: 
Určení typů a počtů požadovaných směšovacích ventilů. Slepý rozpočet neudává žádný kus, 
v projektové dokumentaci je uvedeno 9ks? 
Odpov ěď zadavatele: 
Ve slepém rozpočtu jsou směšovací ventily zahrnuty v souboru armatur. 
Ve specifikaci jsou směšovací ventily ESBE uvedeny v poz. 20 až 24 celkem 9 ks.  



 str. 2 z 2 

Vysvětlení, zm ěna nebo dopln ění č. 4: 
 
Dotaz účastníka: 
Určení typů a počtů armatur osazených na rozdělovači. Slepý rozpočet je bez specifikace 
těchto armatur? 
Odpov ěď zadavatele: 
Obdobný postup. Slepý rozpočet neobsahuje konkrétní specifikace.  
Příloha: Specifikace zařízení ÚT-2 obsahuje konkrétní dimenze a počet kusů. 
 
 
Vysvětlení, zm ěna nebo dopln ění č. 5: 
 
Dotaz účastníka: 
Určení počtu a typů servopohonů u dodávky MaR. Soutěžní slepý rozpočet specifikuje celkem 
5ks servopohonů, projektová dokumentace udává 8ks servopohonů na rozdělovači a 2ks 
servopohonů na ovládání klapek u kotlů? 
Odpov ěď zadavatele: 
Slepý rozpočet (4161)-oprava ze dne 28.4. Obsahuje správný počet servopohonů podle 
projektu. 
Projekt značení: Y1-Y9, servopohon 24V, 0 -10V, pro topné větve, celkem 9 ks. 
Projekt značení: Y11-Y12, servopohon 230 VAC, pro ovládání klapek, celkem 2 ks 
 
 
S ohledem na skute čnost, že zadavatel neprovádí úpravu zadávacích podm ínek, nebude 
prodlužovat lh ůtu pro podání nabídek. 
 
 
V Milevsku dne 21.05.2021 
 
 

__________________________ 
PaedDr. Martin Hrych v. r.  

                                              ředitel školy 
 

 

 

Příloha: 

P1 – Revizní zpráva 






